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(単位:円)

平成30年 3月31日現在

第三号第一様式

法人単位貸借対照表

増減前年度末当年度末増減前年度末当年度末

負債の部資産の部

27,549,193流動負債 41,306,775 13,757,58263,651,34945,891,849109,543,198流動資産

9,377,521事業未払金 18,542,263 9,164,74241,514,39827,455,79368,970,191現金預金

4,258,065１年以内返済予定設備資金借入金 4,258,06519,463,53118,389,24637,852,777事業未収金

8,419,000預り金 8,419,0002,528,8002,528,800未収収益

511,162職員預り金 1,044,002 532,84030,20014,78044,980立替金

4,054,520前受金 4,054,520117,790117,790仮払金

288,925仮受金 288,925△3,37032,03028,660その他の流動資産

640,000賞与引当金 4,700,000 4,060,000

145,433,394固定負債 145,433,394225,627,166269,573,153495,200,319固定資産

143,925,999設備資金借入金 143,925,99974,201,387251,024,121325,225,508基本財産

550,395退職給付引当金 550,3955,862,3495,862,349土地

957,000敷金・保証金等預り金 957,00068,339,038251,024,121319,363,159建物

172,982,587負債の部合計 186,740,169 13,757,582151,425,77918,549,032169,974,811その他の固定資産

純資産の部4,027,9734,027,973土地

0基本金 2,000,000 2,000,000123,333,575123,333,575建物

0第３号基本金 2,000,000 2,000,000△175,500892,125716,625建物附属設備

49,465,856国庫補助金等特別積立金 300,431,874 250,966,0181,008,7614,040,4765,049,237構築物

20,000,000その他の積立金 32,000,000 12,000,0002,753,656306,9703,060,626車輌運搬具

19,000,000修繕積立金(措置) 25,000,000 6,000,000△24,6971,152,2571,127,560器具及び備品

1,000,000備品等購入積立金(措置) 5,000,000 4,000,000△48,384157,104108,720ソフトウェア

0退職共済積立金 2,000,000 2,000,0000100100投資有価証券

46,830,072次期繰越活動増減差額 83,571,474 36,741,402550,395550,395退職給付引当資産

47,339,847(うち当期活動増減差額) 66,830,072 19,490,22519,000,0006,000,00025,000,000修繕積立資産(措置)

1,000,0004,000,0005,000,000備品等購入積立資産(措置)

116,295,928純資産の部合計 418,003,348 301,707,42002,000,0002,000,000退職共済繰越積立資産

289,278,515負債及び純資産の部合計 604,743,517 315,465,002289,278,515315,465,002604,743,517資産の部合計
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(単位:円)

平成30年 3月31日現在

第三号第二様式

貸借対照表内訳表

法人合計内部取引消去勘定科目

604,743,517△4,218,457

418,003,3480

66,830,0720

83,571,4740

2,000,000

5,000,000

25,000,000

32,000,000

300,431,874

2,000,000

2,000,000

186,740,169△4,218,457

957,000

550,395

143,925,999

145,433,394

4,700,000

288,925

0△4,218,457

4,054,520

1,044,002

8,419,000

4,258,065

18,542,263

41,306,775△4,218,457

604,743,517△4,218,457

2,000,000

5,000,000

25,000,000

550,395

100

108,720

1,127,560

3,060,626

5,049,237

716,625

123,333,575

4,027,973

169,974,811

319,363,159

5,862,349

325,225,508

495,200,319

28,660

117,790

0△4,218,457

44,980

2,528,800

37,852,777

68,970,191

109,543,198△4,218,457

負債及び純資産の部合計

純資産の部合計

(うち当期活動増減差額)

次期繰越活動増減差額

退職共済積立金

備品等購入積立金(措置)

修繕積立金(措置)

その他の積立金

国庫補助金等特別積立金

第３号基本金

基本金

負債の部合計

敷金・保証金等預り金

退職給付引当金

設備資金借入金

固定負債

賞与引当金

仮受金

事業区分間借入金

前受金

職員預り金

預り金

１年以内返済予定設備資金借入金

事業未払金

流動負債

資産の部合計

退職共済繰越積立資産

備品等購入積立資産(措置)

修繕積立資産(措置)

退職給付引当資産

投資有価証券

ソフトウェア

器具及び備品

車輌運搬具

構築物

建物附属設備

建物

土地

その他の固定資産

建物

土地

基本財産

固定資産

その他の流動資産

仮払金

事業区分間貸付金

立替金

未収収益

事業未収金

現金預金

流動資産



1

(単位:円)

平成30年 3月31日現在

第三号第二様式

貸借対照表内訳表

合計公益事業社会福祉事業勘定科目

608,961,974232,385,571376,576,403

418,003,34865,671,975352,331,373

66,830,0728,844,12757,985,945

83,571,4748,844,12774,727,347

2,000,0002,000,000

5,000,0005,000,000

25,000,00025,000,000

32,000,00032,000,000

300,431,87456,827,848243,604,026

2,000,0002,000,000

2,000,0002,000,000

190,958,626166,713,59624,245,030

957,000957,000

550,395550,395

143,925,999143,925,999

145,433,394145,433,394

4,700,0004,700,000

288,925288,9250

4,218,45704,218,457

4,054,5204,054,5200

1,044,00264,292979,710

8,419,0008,419,000

4,258,0654,258,065

18,542,2634,195,40014,346,863

45,525,23221,280,20224,245,030

608,961,974232,385,571376,576,403

2,000,0002,000,000

5,000,0005,000,000

25,000,00025,000,000

550,395550,395

100100

108,7200108,720

1,127,5601,127,560

3,060,62612,6193,048,007

5,049,2371,349,9583,699,279

716,625716,625

123,333,575120,696,5062,637,069

4,027,9733,941,84986,124

169,974,811126,551,32743,423,484

319,363,15977,349,616242,013,543

5,862,3495,737,003125,346

325,225,50883,086,619242,138,889

495,200,319209,637,946285,562,373

28,66028,660

117,790117,7900

4,218,4574,218,4570

44,98012,20032,780

2,528,8002,528,800

37,852,7775,310,65332,542,124

68,970,19113,088,52555,881,666

113,761,65522,747,62591,014,030

負債及び純資産の部合計

純資産の部合計

(うち当期活動増減差額)

次期繰越活動増減差額

退職共済積立金

備品等購入積立金(措置)

修繕積立金(措置)

その他の積立金

国庫補助金等特別積立金

第３号基本金

基本金

負債の部合計

敷金・保証金等預り金

退職給付引当金

設備資金借入金

固定負債

賞与引当金

仮受金

事業区分間借入金

前受金

職員預り金

預り金

１年以内返済予定設備資金借入金

事業未払金

流動負債

資産の部合計

退職共済繰越積立資産

備品等購入積立資産(措置)

修繕積立資産(措置)

退職給付引当資産

投資有価証券

ソフトウェア

器具及び備品

車輌運搬具

構築物

建物附属設備

建物

土地

その他の固定資産

建物

土地

基本財産

固定資産

その他の流動資産

仮払金

事業区分間貸付金

立替金

未収収益

事業未収金

現金預金

流動資産
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(単位:円)

平成30年 3月31日現在

第三号第四様式

桑折緑風園拠点区分 貸借対照表

増減前年度末当年度末増減前年度末当年度末

負債の部資産の部

5,015,898流動負債 18,773,480 13,757,58221,252,61745,891,84967,144,466流動資産

4,169,193事業未払金 13,333,935 9,164,74217,640,78427,455,79345,096,577現金預金

206,705職員預り金 739,545 532,8401,068,40318,389,24619,457,649事業未収金

640,000賞与引当金 4,700,000 4,060,0002,528,8002,528,800未収収益

18,00014,78032,780立替金

△3,37032,03028,660その他の流動資産

固定負債11,264,546269,573,153280,837,699固定資産

5,015,898負債の部合計 18,773,480 13,757,582△10,700,571251,024,121240,323,550基本財産

純資産の部△10,700,571251,024,121240,323,550建物

0基本金 2,000,000 2,000,00021,965,11718,549,03240,514,149その他の固定資産

0第３号基本金 2,000,000 2,000,000△175,500892,125716,625建物附属設備

△8,789,753国庫補助金等特別積立金 242,176,265 250,966,018△341,1974,040,4763,699,279構築物

20,000,000その他の積立金 32,000,000 12,000,0002,741,037306,9703,048,007車輌運搬具

19,000,000修繕積立金(措置) 25,000,000 6,000,000△210,8391,152,257941,418器具及び備品

1,000,000備品等購入積立金(措置) 5,000,000 4,000,000△48,384157,104108,720ソフトウェア

0退職共済積立金 2,000,000 2,000,0000100100投資有価証券

16,291,018次期繰越活動増減差額 53,032,420 36,741,40219,000,0006,000,00025,000,000修繕積立資産(措置)

16,800,793(うち当期活動増減差額) 36,291,018 19,490,2251,000,0004,000,0005,000,000備品等購入積立資産(措置)

27,501,265純資産の部合計 329,208,685 301,707,42002,000,0002,000,000退職共済繰越積立資産

32,517,163負債及び純資産の部合計 347,982,165 315,465,00232,517,163315,465,002347,982,165資産の部合計



1

(単位:円)

平成30年 3月31日現在

第三号第四様式

いいざか花桃館拠点区分 貸借対照表

増減前年度末当年度末増減前年度末当年度末

負債の部資産の部

5,471,550流動負債 5,471,55023,869,56423,869,564流動資産

1,012,928事業未払金 1,012,92810,785,08910,785,089現金預金

240,165職員預り金 240,16513,084,47513,084,475事業未収金

4,218,457事業区分間借入金 4,218,457

固定負債4,724,6744,724,674固定資産

5,471,550負債の部合計 5,471,5501,815,3391,815,339基本財産

純資産の部125,346125,346土地

1,427,761国庫補助金等特別積立金 1,427,7611,689,9931,689,993建物

21,694,927次期繰越活動増減差額 21,694,9272,909,3352,909,335その他の固定資産

21,694,927(うち当期活動増減差額) 21,694,92786,12486,124土地

2,637,0692,637,069建物

23,122,688純資産の部合計 23,122,688186,142186,142器具及び備品

28,594,238負債及び純資産の部合計 28,594,23828,594,23828,594,238資産の部合計



1

(単位:円)

平成30年 3月31日現在

第三号第四様式

いいざか花桃館拠点区分 貸借対照表

増減前年度末当年度末増減前年度末当年度末

負債の部資産の部

21,280,202流動負債 21,280,20222,747,62522,747,625流動資産

4,195,400事業未払金 4,195,40013,088,52513,088,525現金預金

4,258,065１年以内返済予定設備資金借入金 4,258,0655,310,6535,310,653事業未収金

8,419,000預り金 8,419,00012,20012,200立替金

64,292職員預り金 64,2924,218,4574,218,457事業区分間貸付金

4,054,520前受金 4,054,520117,790117,790仮払金

288,925仮受金 288,925

145,433,394固定負債 145,433,394209,637,946209,637,946固定資産

143,925,999設備資金借入金 143,925,99983,086,61983,086,619基本財産

550,395退職給付引当金 550,3955,737,0035,737,003土地

957,000敷金・保証金等預り金 957,00077,349,61677,349,616建物

166,713,596負債の部合計 166,713,596126,551,327126,551,327その他の固定資産

純資産の部3,941,8493,941,849土地

56,827,848国庫補助金等特別積立金 56,827,848120,696,506120,696,506建物

8,844,127次期繰越活動増減差額 8,844,1271,349,9581,349,958構築物

8,844,127(うち当期活動増減差額) 8,844,12712,61912,619車輌運搬具

65,671,975純資産の部合計 65,671,975550,395550,395退職給付引当資産

232,385,571負債及び純資産の部合計 232,385,571232,385,571232,385,571資産の部合計


